
平成 28 年 7 月 8日 

川越狭山工業会 

会員各位  

川越狭山工業会 

会 長 石田 嵩 

環境交通委員長 諸口 政人 

除草作業ご協力のお願い 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より工業会の活動に対し、ご理解とご協力い

ただきありがとうございます。 

さて、毎年植えていますパンジーの周りの除草作業を行いたいと思います。 

つきましては、下記の日程で開催いたしますので、なにかとご多忙のこととは存じますが多数のご

参加いただけますようよろしくお願いいたします。 

 

＜記＞ 

日   時  平成２８年７月２３日（土） AM８：３０～９：３０ （小雨決行） 

集合場所  新狭山グランドボウル様 駐車場 （お車は、できるだけ乗り合わせて下さい） 

主   催  川越狭山工業会 

服   装  作業しやすい服装でご参加ください （軍手・ｼｬﾍﾞﾙ・ゴミ袋等は用意します） 

 

 ☆1,300ｍの距離の除草作業となりますので 

   なるべく多くの方々のご参加が必要となり 

ます。 

急で申し訳ございませんが、ご協力よろしく 

お願いいたします。 

（現在の様子） 

※お手数ですがご参加いただける場合７月１９日(火)午前中までに、事務局までＥメール等でお知ら

せ下さい。（TEL 04-2955-2000、FAX 04-2955-2153 メール ksia@estate.ocn.ne.jp）以上 

川越狭山工業会 事務局行 

７月２３日の除草作業に参加します 

2016 年 7 月   日  

会社名  

代表者名（☎連絡先）  

参加人数  

 

mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp

